αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον (επ.) ARIP (ον.) MOHAMMED του 
ABDUL RASHID και της AMINA, γεν. 01η.01.1988 στη Μυ-
ανμάρ, πρώην κάτοικο Αθηνών επί της οδού Αχαρνών 75 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), ήτοι το ελά-
χιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπε-
ται προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών

[...]

175/19/2025 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24/02/2025, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 
155 παρ. 2 περ. ζ΄ του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνει-
ακού Κώδικα» και αφορά λαθρεμπορία εκατόν είκοσι 
δύο (122) πακέτων τσιγάρων και δύο (2) πακέτων κα-
πνού, που διαπιστώθηκε την 22-05-2018 στην Αθήνα 
(σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/3-α΄/23-05-2018 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Αγ. Δημητρίου) και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου

[...]

5,30 € και Ειδικός Φό-
ρος Κατανάλωσης 17,00 €, αναλογεί στον καπνό που 
κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο ALI (επ.) USMAN (ον.) του 
RAMZAN και της NAZIRA, γεν. την 28η/04/1992 στο Πα-
κιστάν, με Α.Φ.Μ 170762992, αγνώστου διαμονής πολ-
λαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων εξακοσίων ευρώ 
και δύο λεπτών (1.600,02€), ήτοι το τριπλάσιο των ανα-
λογούντων στα υπό κρίση καπνικά φόρων, σύμφωνα με 
τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το 
οποίο υπόκειται σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον άρθρο 27 
ν. 5135/2024.

[...]

201/19/2025 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 24/02/2025, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 περ. ζ΄ του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού 
Κώδικα» και αφορά λαθρεμπορία εκατόν δεκαεννέα 
(119) πακέτων τσιγάρων και οκτώ (8) συσκευασιών 
καπνού, που διαπιστώθηκε την 14-05-2018 στην Αθή-
να (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/38/15-05-2018 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Ομόνοιας) και δη-
μοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου 
ως άνω νόμου: